
gemeente
/=rtz

Nijkerk
RAADSBESLUIT

Nummer: 20í9-065

De raad van de gemeente Nijkerk;

gelezen het collegevoorstel van 26 maart 2019 om het bestemmingsplan 'schoenlapperweg 13 - 13a te
Nijkerk' vast te stellen;

gelet op artikel3.S Wro;

besluit:

1 . Het bestemmingsplan 'Schoenlapperweg 13 - 13a te Nijkerk', ongewijzigd vast te stellen
2. Af te zien van het vaststellen van een exploitatieplan

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de raad van de gemeente Nijkerk
van 17 oktober 2019

griffier, de

B

mevrouw A. VERHOEF-FRANKEN de heer mr. drs. G. D. RENKEMA

25136 2van2




